
 

 

Об итогах регионального этапа 
Всероссийского литературного конкурса «Класс!» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки  

Республики Башкортостан от 18 марта 2023 года № 118 «О проведении 

регионального этапа Всероссийского литературного конкурса «Класс!», Порядком 

проведения регионального этапа Всероссийского литературного конкурса «Класс!»  

(далее – региональный этап Конкурса) в период с 7 по 28 февраля 2023 года 

состоялся региональный этап Конкурса, в котором приняли участие 68 

обучающихся образовательных организаций Республики Башкортостан. 

На основании решения республиканской комиссии регионального этапа 

Конкурса (протокол № 1 от 16 марта 2023 года), п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров регионального 

этапа Конкурса (приложение 1). 

2. Объявить благодарность за профессионализм при проведении 

регионального этапа Конкурса членам жюри согласно прилагаемому списку 

(приложение 2). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра И.М. Мавлетбердина. 

 

 

 

Министр                                                                                                              А.В. Хажин 

 

 

 

 

 

 

 
Б О Й О Р О ?

 

 

« 03   »         04             2023й. 

 

 

 

   № 836 

 
П Р И К А З 

 
«   03   »         04         2023г. 


